
Коммерческое предложение

Надстройка
Характеристики надстройки

7000 кг

13000 кг

7000 кг

40000 кг

3800 мм

1150 мм

10850 кг

260 мм

Максимальная нагрузка на переднюю ось

Максимальная нагрузка на заднюю тележку

Снаряжённая масса

Полная масса автопоезда

Колёсная база

Высота ССУ

Нагрузка на ССУ

Дорожный просвет

Комплектация
Высокая спальная кабина

Верхний регулируемый спойлер

Автономный отопитель двигателя и кабины Webasto 9 кВт

Бесключевой запуск

Люк с электроприводом

Вещевое отделение с доступом с двух сторон

Электропривод стеклоподъёмников

КП №2065 от 22.02.26 (00:19)

Shacman X6000 Седельный тягач

Евро 5
 

Новый
 

В наличии

7 800 000 ₽

VIN номер: LZG****13RX00****

Местоположение: Московская обл., г.о. Мытищи,

Мытищи, Медицинская ул., 4А

Основные характеристики

Год выпуска  2024

Полная масса (кг)  10850

Цвет  Белый

Двигатель  Дизель

Объем (л)  12600

Мощность (л.с.)  480

Трансмиссия  Робот

Колесная формула  4x2

Размеры надстройки (м)  6280x2550x3990 мм



Холодильник

Датчик дождя

Датчик света

Климат-контроль

Система контроля давления в шинах

Датчик нагрузки на оси

Зеркала заднего вида с электрообогревом и электроприводом

Регулировка рулевой колонки по углу и вылету

Домкрат

Розетка 12/24 В

Подготовка под тахограф

Подготовка под ДОПОГ

АДР прописан в ЭПТС.

Описание

SHACMAN X6000 — это современный тягач премиального класса, созданный для дальнемагистральных перевозок, где важны

мощность, надёжность, комфорт водителя и экономичность. Модель SX4188YY381 с колесной формулой 4×2, двигателем 480 л.с. и

автоматизированной коробкой передач ZF Traxon полностью соответствует требованиям современных логистических

компаний.Этот тягач сочетает в себе передовые технологии, высокий ресурс узлов и европейский уровень оснащения кабины,

обеспечивая максимальную эффективность работы в автопарке.

Двигатель и трансмиссия


