

Коммерческое предложение

КП №2065 от 22.02.26 (00:19)

Shacman X6000 Седельный тягач



Евро 5

Новый

В наличии

7 800 000 ₽

VIN номер: LZG****13RX00****

Местоположение: Московская обл., г.о. Мытищи,
Мытищи, Медицинская ул., 4А

Основные характеристики

Год выпуска	2024
Полная масса (кг)	10850
Цвет	Белый
Двигатель	Дизель
Объем (л)	12600
Мощность (л.с.)	480
Трансмиссия	Робот
Колесная формула	4x2
Размеры надстройки (м)	6280x2550x3990 мм

Надстройка

Характеристики надстройки

Максимальная нагрузка на переднюю ось	7000 кг
Максимальная нагрузка на заднюю тележку	13000 кг
Снаряжённая масса	7000 кг
Полная масса автопоезда	40000 кг
Колёсная база	3800 мм
Высота ССУ	1150 мм
Нагрузка на ССУ	10850 кг
Дорожный просвет	260 мм

Комплектация

- Высокая спальная кабина
- Верхний регулируемый спойлер
- Автономный отопитель двигателя и кабины Webasto 9 кВт
- Бесключевой запуск
- Люк с электроприводом
- Вещевое отделение с доступом с двух сторон
- Электропривод стеклоподъёмников

- Холодильник
- Датчик дождя
- Датчик света
- Климат-контроль
- Система контроля давления в шинах
- Датчик нагрузки на оси
- Зеркала заднего вида с электрообогревом и электроприводом
- Регулировка рулевой колонки по углу и вылету
- Домкрат
- Розетка 12/24 В
- Подготовка под тахограф
- Подготовка под ДОПОГ
- АDR прописан в ЭПТС.

Описание

SHACMAN X6000 — это современный тягач премиального класса, созданный для дальнемагистральных перевозок, где важны мощность, надёжность, комфорт водителя и экономичность. Модель SX4188YU381 с колесной формулой 4×2, двигателем 480 л.с. и автоматизированной коробкой передач ZF Traxon полностью соответствует требованиям современных логистических компаний. Этот тягач сочетает в себе передовые технологии, высокий ресурс узлов и европейский уровень оснащения кабины, обеспечивая максимальную эффективность работы в автопарке.

Двигатель и трансмиссия